
Tillgängliga domare 2018 

 

Albin  Skoglund 0707-81 79 31    albin.skoglund@elev.kungsbacka.se 

Anton  Skoglund 0725-61 81 17    s01ansk52@icloud.com 

Axel  Mannebratt 0733-71 16 05    axel@mannebratt.se 

Adam Ekberg 0708-93 52 58    adam.ekberg3@gmail.com 

Benjamin Ferriere 0738-30 43 88    benjamin.ferriere01@gmail.com 

Gabriel  Ferriere 0705-85 88 51    gabriel.ferriere@gmail.com 

Nico  Gujer 0706-99 10 90    nico_1999@live.se 

Wictor Bodelind 0707-93 07 61   bodelind@me.com 

William Evers 0735-89 19 00   william.evers@outlook.com 

Viktor Harbeck 0739-12 39 87   harbeck@telia.com 

Joel Janson 0727-47 99 19   Joeljanson19@gmail.com 

Felix Rundéus 0761-78 98 55   felixrundeus@outlook.com 

Charlie Strömberg 0708-77 30 31   kstromb@bredband.net 

David Ryberg 0708-99 82 70   david.ryberg@outlook.com 

Dexter Robinsson 031-13 28 29     Robinsonannika@yahoo.se 

Emil Schramm 0706-63 38 38   schramm.thomas@telia.com 

Henrik Stenfeldt 0704-85 51 22   staffan.stenfelt@stena.com 

Joel Kap-Johan. 0733-85 35 65   mkapocs@volvocars.com 
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